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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 99 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat om Danmarks tiltrædelse af Schengenkonventionen, fra 

홢 justitsministeren 
2 Spm. 1 om tilladelse til, at udenlandsk politi foretager observationer af ikkemistænkte 

i Danmark, til justitsministeren 
Spm. 2 om behov for observation af ikkemistænkte personer af udenlandsk politi, til 
justitsministeren 
Spm. 3 om betingelser i forbindelse med observation af ikkemistænkte personer i 
Danmark, til justitsministeren 

3 I . ' Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Spm. 4, om hændelser, som Belgien, Spanien og Frankrig har oplyst som baggrund 

for grænseoverskridende observation af ikkemistænkte, til justitsministeren 
Spm. 5, om dansk politi har oplevet behov for grænseoverskridende observation af 
ikkemistænkte, til justitsministeren 
Spm. 6, om danske myndigheder skal give tilladelse til, at udenlandsk politi kan fore- 
tage grænseoverskridende observation af ikkemistænkte, til justitsministeren 
Spm. 7 om, i hvilke situationer dansk politi vil søge om tilladelse i andre lande til at 
foretage grænseoverskridende observation af ikkemistænkte, til justitsministeren 
Spm. 8 om, i hvilke situationer dansk politi skal have. lov til at søge om tilladelse i 
andre lande til at foretage grænseoverskridende observation af ikkemistænkte, til ju- 
stitsministeren 
Spm. 9 om grænseoverskridende observationer af demonstranter, til justitsministeren 
Spm. 10 om grænseoverskridende observationer i forbindelse med forfalskninger, 
bedrageri og hvidvaskning, til justitsministeren 
Spm. 11 om hyppigheden af observationer i udlandet, til justitsminsteren 
Spm. 12 om hyppigheden af udenlandsk politis grænseoverskridende observationer i 

. Danmark, til justitsministeren 
Spm. 13 om efterforskning i eventuelle overgreb begået af politifolk på arbejde i ud- 
landet, til justitsministeren 

5 Tidsplan for udvalgets behandling af forslaget 
6 ' I Udsættelse af gennemgang af besvarelser og politisk drøftelse af forslaget 
7 Svar på spm. 1 om tilladelse til, at udenlandsk politi foretager observationer af ikke- 

mistænkte i Danmark, fra justitsministeren 
Svar på spm. 2 om behov for observation af ikkemistænkte personer af udenlandsk 
politi, fra justitsministeren 
Svar på spm. 3 om betingelser i forbindelse med observation af ikkemistænkte per- 
soner i Danmark, fra justitsministeren 
Svar på spm. 4, om hændelser, som Belgien, Spanien og Frankrig har oplyst som bag- 
grund for grænseoverskridende observation af ikkemistænkte, fra justitsministeren 
Svar på spm. 5, om dansk politi har oplevet behov for grænseoverskridende observa- 
tion af ikkemistænkte, fra justitsministeren 


